
Medlemmar, adress- och telefonlista

Andersdotter-Malmberg, Kerstin
Halvors väg 138
461 32 Trollhättan

070946035
kerstin.malmberg1411@gmail.com

Björkqvist, Kristina
Nysätersvägen 74
461 54 Trollhättan

070-220 21 23
kristina@bjorkqvist.org

Bråthén Persson, Eva
Kungsgatan 38
461 31 Trollhättan

070 3844560
evabrathen.p@gmail.com

Christiansson, Anna-Karin
Pipströmsgatan 19
461 55 Trollhättan

070-740 00 02
mor@hugo.net

Dahl, Britt
Smörsoppevägen 2
461 54 Trollhättan

070-633 46 02
britt.uno.dahl@telia.com

Danielsson, Anita
Strandgatan 10. lgh 1301
461 31 Trollhättan

0707270869
anita.v.danielsson@telia.com

Enquist, Ann-Sofi
Elfhögsgatan 12
461 31 Trollhättan

0708 741642
enquist.ansi@gmail.com

Erkenborn, Birgitta
Storgatan 10
461 31 Trollhättan

070-520 32 84
birgittaerkenborn@hotmail.se

Falk-Länje, Marika
Skillnadsgatan 44
461 53 Trollhättan

0730-33 21 18
lennart.lanje@telia.com

Gustafsson, Inger
Nohabgatan 39 D
461 53 Trollhättan

073 025 01 76
inger.gustafsson1@telia.com

Hallgren, Britt
Storgatan 10
461 31 Trollhättan

070-845 87 16
britt.hallgren05@gmail.com

Hägerström, Kerstin
Kvarnvägen 32
461 58 Trollhättan

0730-79 52 82
kerstinhm@gmail.com

Johansson, Birgitta
Kungsgatan 99
461 35 Trollhättan

070-545 48 11
bijo@telia.com

Johansson, Christina
Bergkullevägen 204
461 67 Trollhättan
0520-715 60
070-622 04 27
bkv204@telia.com

Knutson, Ewa
Slalomvägen 37
461 58 Trollhättan

076-796 55 00
ewa@knutson.nu

Larsson, Margareta
Skrivaregatan 15
461 55 Trollhättan
070-5371444

margareta.larsson37@icloud.com

Lindahl, Eva
Sjöbodsvägen 5 a
462 42 Vänersborg

0706-77 99 53
eva.lindahl50@gmail.com

Lundmark, Christina
Storgatan 16
461 31 Trollhättan

073-300 44 93
annachristinalundmark@gmail.com

Madsen, Else
Modhs Väg 48
461 55 Trollhättan
0520-713 97
0767996216
else_madsen@hotmail.com

Martander, Barbro
Järnvägsgatan 13 A
461 31 Trollhättan

073 0552872
barbro.martander@gmail.com

Mowitz, Marianne
Paradisvägen 111
461 58 Trollhättan

070-521 41 31
rolandmowitz@gmail.com

Palm, Christina
Nygatan 8 C
461 34 Trollhättan

070-910 71 94
christina.palm@icloud.com

Ransjö, Kerstin
Kungsgatan 64
461 35 Trollhättan

070-308 66 61
Kerstinransjo6@gmail.com

Rosén, Zarah
Kungsgatan 42
461 34 Trollhättan

070-354 37 01
zarah.rosen@gmail.com

Simonsson, Lena
Storgatan 19
461 30 Trollhättan

070-289 51 07
arneolena@gmail.com

Sjödal, Ulla
Elfhögsgatan 8, lgh 1203
461 31 Trollhättan

070-254 99 81
ulla.sjodahl@telia.com

Söderberg, Berit
Tingvallavägen 1
461 32 Trollhättan

076-147 49 98
soderbergberit@gmail.com

Thorén, Eivor
Nygatan 3
461 34 Trollhättan
0722151776

thoreneivor@gmail.com

Wallinder, Eva
Dieselloksgatan 9 lgh 1101
461 53 Trollhättan
0520-726 88

e.lo.wallinder@telia.com

Westerberg, Kerstin
Lindgatan 2
461 57 Trollhättan

070-258 77 03
gke@telia.com

Wikström, Ingela
Österlånggatan 66
461 34 Trollhättan

070-840 03 24
ingelawikstrom@hotmail.com

Öberg, Kajsa
Albertsvägen 2A
461 57 Trollhättan

070-234 83 19
oberg.kajsa@telia.com


